



Fellow Finance Oyj:n puolivuositiedote 2021

FELLOW FINANCE OYJ YHTIÖTIEDOTE 27.8.2021 KLO 8:00

Rahoitusvolyymit palautuneet kasvu-uralle ja lähdemme rakentamaan uutta innovatiivista digitaalista pankkitoimintaa**Yhteenveto 1.1.–30.6.2021**

- Liikevaihto oli 5,5 miljoonaa euroa (5,8), laskua 5,3%
- Katsauskauden tulos oli -0,1 miljoonaa euroa (-0,7)
- Liikevoitto (EBIT) oli 0,5 miljoonaa euroa (-0,1)
- Liikevoittomarginaali oli 9,7% (-0,9)
- Osakekohtainen tulos oli -0,01 euroa (-0,10)
- Välitettyjen lainojen määrä oli noin 90,7 miljoonaa euroa (69,1)
- Välitetyn rahoituksen määrä kasvoi 31% verrattuna samaan ajanjaksoon edellisellä tilikaudella
- Yhtiö tiedotti katsauskauden päättymisen jälkeen Evli Pankki Oyj:n kanssa tehdystä yhdistymissopimuksesta, jossa sovitaan järjestelystä, jolla Fellow Finance Oyj sulautuu Evli Pankin pankkitoimintaa jatkavan yhtiön kanssa

Avainluvut

tuhatta euroa (ellei toisin mainittu) KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT	(tilintarkastamaton, ellei toisin mainittu)			
	01-06/2021	01-06/2020	1-12/2020	1-12/2019
Liikevaihto (tuhatta euroa)	5 496,6	5 807,0	11 069,7 ¹⁾	14 193,7 ¹⁾
Josta välityspalkkiot	3 050,1	3 312,6	5 970,1 ¹⁾	10 042,1 ¹⁾
Josta korkotuotot lainoista	2 446,6	2 494,3	5 099,6 ¹⁾	4 151,6 ¹⁾
Käyttökate (EBITDA)	795,3	183,3	1 053,1	2 063,1
Käyttökate (EBITDA) -marginaali, prosenttia	14,5%	3,2%	9,5%	14,5%
Oikaistu käyttökate (oikaistu EBITDA)	795,3	183,3	1 053,1	2 762,2 ²⁾
Oikaistu käyttökate (oikaistu EBITDA) -marginaali prosenttia	14,5%	3,2%	9,5%	19,5% ²⁾
Liikevoitto (EBIT)	533,7	-51,7	603,9 ¹⁾	1 647,4 ¹⁾
Liikevoitto (EBIT) -marginaali, prosenttia	9,7%	-0,9%	5,5% ¹⁾	11,6% ¹⁾
Oikaistu liikevoitto (oikaistu EBIT)	533,7	-51,7	603,9	2 346,6 ²⁾
Oikaistu liikevoitto (oikaistu EBIT) -marginaali, prosenttia	9,7%	-0,9%	5,5%	16,5% ²⁾
Tulos ennen veroja (EBT)	80,7	-713,0	-604,7 ¹⁾	126,6 ¹⁾
Tulos ennen veroja (EBT) -marginaali, prosenttia	1,5%	-12,3%	-5,5%	0,9%
Oikaistu tulos ennen veroja (oikaistu EBT)	80,7	-713,0	-604,7	893,0 ²⁾
Oikaistu tulos ennen veroja (oikaistu EBT) -marginaali, prosenttia	1,5%	-12,3%	-5,5%	6,3% ²⁾



Tilikauden tulos	-57,8	-726,3	-880,0 ¹⁾	-69,1 ¹⁾
Oikaistu tilikauden tulos	-57,8	-726,3	-880,0	544,1 ²⁾
Lainaamon lainasaatavakanta	19 390,9	24 488,5	22 477,4	28 657,3
Konsernin ulkopuolinen korollinen velka	10 560,0	15 870,0	13 610,0	20 370,0
Oma pääoma/osake (osakeantioikaistu) euroa	1,89	1,92	1,90	2,03
Oman pääoman tuotto (ROE), prosenttia	neg.	neg.	neg.	neg.
Omavaraisuusaste, prosenttia	53,6%	45,3%	48,0% ¹⁾	40,2% ¹⁾
Henkilöstö (keskimääräinen lukumäärä)	50	45	47 ¹⁾	50 ¹⁾
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa	-0,01	-0,10	-0,12	-0,01
Oikaistu osakekohtainen tulos (oikaistu EPS), laimentamaton euroa	-0,01	-0,10	-0,12	0,08 ²⁾
Oma pääoma/osake, euroa	1,89	1,92	1,90	2,02
Palkat ja palkkiot	1 268,6 ³⁾	979,6 ³⁾	1 905,0 ³⁾	2 666,3 ³⁾
Taseen loppusumma	25 299,0	30 366,1	28 374,3	36 040,6
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden aikana keskimäärin	7 173 625	7 173 625	7 173 625	7 146 872
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	7 173 625	7 173 625	7 173 625	7 173 625

¹⁾ Tilintarkastettu

²⁾ Huomioiden Yhtiön kertaluonteiset kulut koskien listautumista Nasdaq First North Finland -markkinapaikalle ja siihen liittyviä kannustinpalkkioita tilikaudella 2019. Kuluja kirjattiin yhteensä 0,7 miljoonaa euroa henkilöstökuluihin ja 67,3 tuhatta euroa rahoituskulut ja -tuotot ryhmään. Oikaistu tilikauden tulos ottaa huomioon laskennallisen tuloveron, mikäli kertaluonteisia kustannuksia ei olisi ollut.

³⁾ Palkkakustannukset ilman palkan sivukuluja. Luku sisältää myös aktivoidut palkkakustannukset.

Toimitusjohtaja Teemu Nyholm: Palasimme rahoitusvolyymeissa kasvu-uralle, strategian toteuttaminen etenee ja lähdemme rakentamaan uutta innovatiivista digitaalista pankkitoimintaa

Alkuvuonna 2021 rahoitusvolyyminne jatkoivat tasaista kasvua ja toipumista vuoden 2020 koronapandemian aiheuttamasta taantumasta. Sekä Suomen kuluttajarahoituksessa että yritysrahoituksessa ylitimme vuoden 2020 pandemiaa edeltäneet kuukausittaiset rahoitusvolyymit katsauskauden lopulla. Kasvun seurauksena myös liikevaihtomme kasvoi verrattuna toiseen puolivuotiskauteen 2020. Yhtiön tulos jäi hieman negatiiviseksi. Tulosta rasitti ennakoitusti strategian mukaiset panostukset uuteen henkilöstöön ja uusien tuotteiden implementointiin sekä koronapandemian seurauksena säädetty väliaikainen korkokatto Suomen kuluttajarahoituksessa.

Liiketoiminta-alueistamme erityisesti Suomen yritysrahoitus jatkoi edelleen vahvaa ja tasaista kasvua. Myös Suomen kuluttajarahoituksessa pääsimme hyvälle kasvu-uralle. Kansainvälisillä markkinoilla rahoitusvolyyminne oli edelleen vaatimatonta, mutta etenimme suunnitellusti hankkeissa Puolan ja Saksan markkinoiden uudelleenkäynnistämiseksi vuoden 2021 aikana: Puolassa koronapandemian seurauksena säädetty korkokatto päättyi kesäkuun lopussa ja Saksassa etenimme projektissa liiketoiminnan käynnistämiseksi uuden yhteistyöpankin kanssa. Strategiamme mukaisesti fokuoimme liiketoimintaa kansainvälisillä markkinoilla ja ajoimme alas liiketoimintamme Ruotsissa ja Tšekissä.



Alkuvuoden aikana toteutimme määrätietoisesti vuoden 2020 lopulla julkistamaamme uudistettua strategiaamme. Toukokuussa lanseerasimme markkinoille verkkokaupan maksuratkaisumme ja solmimme merkittävät yhteistyösopimukset niin, että syksyn 2021 aikana pääsemme tarjoamaan maksutapaamme kattavasti suomalaisissa verkkokaupoissa sekä yksityishenkilöille että yritysasiakkaille. Luottokortti-projektimme eteni suunnitellusti ja oletamme, että kortti-liiketoiminta päästään käynnistämään myös tämän vuoden aikana. Lanseerasimme elokuussa myös mobiilisovelluksen, joka tulee olemaan jatkossa keskeinen palvelukanavamme yksityisasiakkaillemme.

Lainasijoittajien puolella panostimme vahvasti instituutioasiakkuuksiin ja tyytyväisensä voimme todeta, että alkuvuoden aikana saimme useita merkittäviä uusia instituutiosijoittajia vertaislaina- ja joukkorahoitusalueillemme. Onnistuimme myös strategisessa tavoitteessamme lisätä alhaisemman riskin luottojen osuutta rahoitusvolyymista. Luottoriskin hallinta on edelleen toiminnan kulmakivi ja pystyimme alentamaan tytäryhtiömme Lainaamo Oy:n taseesta myönnettyjen luottojen luottotappioita verrattuna vuoteen 2020. Samalla pienensimme oman taseen lainakantaa, joka näkyi alenevina rahoituskustannuksina.

Katsauskauden päättymisen jälkeen heinäkuussa julkistimme yhdistymissopimuksen Evli Pankki Oyj:n kanssa. Osana järjestelyä Evli Pankki eriyttää muut liiketoimintonsa uuteen perustettavaan yhtiöön ja Fellow Finance yhdistyy Evli Pankin talletuspankkitoimintaa jatkavan Evli Pankki Oyj:n kanssa. Pankkitoimintaa jatkava yhtiö tulee muodostamaan Fellow Pankin, jonka tavoitteena on lanseerata Suomeen uusi digitaalinen, asiakaslähtöinen ja vakavarainen pankki, joka tulee palvelemaan sekä henkilöasiakkaita että PK-yrityksiä. Tavoitteemme on saattaa yritysjärjestely loppuun ja päästä käynnistämään pankkitoiminta vuoden 2022 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Loppuvuoden aikana tulemme määrittelemään tarkemmin liiketoimintastrategiaa tulevalle Fellow Pankille, valmistelemaan integraatiotyötä Evli Pankin nykyisen organisaation kanssa ja toteuttamaan tarvittavat hankkeet pankkitoiminnan käynnistämiseen. Näemme pankkitoiminnassa ison mahdollisuuden päästä tarjoamaan laajalle asiakaskunnallemme entistä kokonaisvaltaisempia palveluita, laajentaa näin edelleen sekä asiakaskuntaamme että palvelutarjoamaamme, ja ennen kaikkea parantaa oleellisesti yhtiömme kannattavuutta ja kilpailukykyä talletusrahoituksen myötä alentuneiden rahoituskustannusten johdosta.

Panostimme raportointijaksolla edelleen henkilöstömme vahvistamiseen ja jatkamme tätä Evli Pankki –integraation myötä vahvistavana osaamisena etenkin pankkitoiminnasta ja riskienhallinnasta sekä uusien palvelukehitykseen, myyntiin ja markkinointiin kohdistuvien rekrytointien muodossa.

Uskomme, että pankkitoiminta ja nykyisen strategiaamme mukaiset panostukset uusiin tuotteisiin tulevat luomaan edellytykset tulevina vuosina liiketoimintamme merkittävälle kasvulle.

Taloudelliset tavoitteet ja ohjeistus vuodelle 2021

Vuonna 2021 koronapandemia heijastuu vielä liiketoimintaamme ja aiheuttaa epävarmuutta väliaikaisen regulaation jatkumisen osalta ja näin vaikeuttaa ennustettavuutta etenkin lainasijoittajiemme tarjoaman rahoituksen kasvun osalta. Epävarmuustekijöistä huolimatta, odotamme vuoden 2021 liikevaihtomme kasvavan vuoteen 2020 verrattuna. Panostuksemme



strategiamme mukaisiin uusiin tuotteisiin ja näin tulevien vuosien kasvuun ja kannattavuuteen johtavat siihen, että ennakoimme vuoden 2021 tuloksen jäävän jonkin verran tappiolliseksi.

Fellow Financen taloudellinen kehitys 1–6/2021

Fellow Finance -konsernin liikevaihto laski 5,3 prosenttia vertailukaudesta 5,5 (5,8) miljoonaan euroon ja liikevoittoprosentti (EBIT) kääntyi positiiviseksi vertailukauteen verrattuna, ollen 9,7 (-0,9). Liikevoitto oli 0,5 (-0,05) miljoonaa euroa.

Emoyhtiön liikevaihto nousi 18 prosenttia vertailukaudesta 3,4 (2,8) miljoonaan euroon ja liikevoitto oli -0,1 (-0,2) miljoonaa euroa.

Fellow Financen tase ja rahoitus

Fellow Finance -konsernin taseen loppusumma oli 25,3 (30,4) milj. euroa. Konsernin lainasaamiset olivat 19,4 (24,5) milj. euroa, vastaten 76,6 (80,6) prosenttia taseen loppusummasta.

Fellow Finance -konsernin korollinen vieras pääoma oli 10,6 (15,9) milj. euroa. Vieras pääoma oli yhteensä 11,7 (16,6) milj. euroa ja oma pääoma 13,6 (13,8) milj. euroa.

Fellow Finance -konsernin omavaraisuusaste oli 53,6 (45,3) prosenttia. Konserni lyhensi katsauskauden aikana velkakirjalainoja yhteensä noin 3 miljoonaa euroa.

Fellow Financen vakavaraisuus

Fellow Financen vakavaraisuuden hallinta on järjestetty maksulaitoksia säätelevien lakien ja määräysten mukaisesti. Vakavaraisuuden hallinnan perustana on, että maksulaitoksen omien varojen määrä, laatu ja kohdentuminen riittävät jatkuvasti kattamaan maksulaitokseen kohdistuvat olennaiset riskit. Maksulaitostoimintaan vaadittavan omien varojen määrän laskennassa Fellow Finance käyttää maksutapahtumasidonnaista laskentamenetelmää. Maksutapahtumaksi lasketaan sijoittajien tekemät rahasiirrot palvelun välityksellä lainansaajille ja lainansaajien suorittamat lainojen takaisinmaksut sijoittajille.

Fellow Financen omat varat olivat 13,2 miljoonaa euroa omien varojen vähimmäisvaatimuksen ollessa 0,46 miljoonaa euroa katsauskauden päättyessä.

Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen

Katsauskauden päättymisen jälkeen heinäkuussa solmimme yhdistymissopimuksen Evli Pankki Oyj:n kanssa. Yhdistymissopimuksessa sovitaan järjestelystä, jolla Evli Pankki jakautuu osittaisjakautumisen kautta uudeksi varainhoitoon keskittyväksi konserniksi ja Evli Pankin pankkitoimintaa jatkavaksi yhtiöksi, johon Fellow Finance sulautuu. Pankkitoimintaa jatkava yhtiö tulee muodostamaan Fellow Pankin, jonka tavoitteena on lanseerata Suomeen uusi digitaalinen, asiakaslähtöinen ja vakavarainen pankki, joka tulee palvelemaan sekä henkilöasiakkaita että PK-yrityksiä. Järjestely on tarkoitus saattaa loppuun vuoden 2022 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Järjestelyn toteuttaminen on ehdollinen mm. viranomaishyväksynnöille ja Fellow Financen sekä Evli Pankin yhtiökokousten hyväksynnöille.



Tiedotimme järjestelystä tarkemmin 14.7.2021.

Varsinainen yhtiökokous

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 31.3.2021. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2020 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille (Jouni Hintikka ajalla 1.1.-30.6.2020 ja Teemu Nyholm ajalla 1.7.-31.12.2020) vastuuvapaus tilikaudelta 2020.

Tilikaudelta 2020 päätettiin olla jakamatta osinkoa ja vähemmistöosinkoa.

Päätettiin valita hallituksen jäseniksi uudelleen Kai Myllyneva (pj.) ja Harri Tilev sekä uusiksi jäseniksi Michael Schönach, Karri Haaparinne ja Tero Weckroth. Hallituksen jäsenten vuosipalkkioksi päätettiin 15 000 euroa ja puheenjohtajalle 20 000 euroa.

Päätettiin valita yhtiön tilintarkastajaksi KHT Timo Helle (Grant Thornton).

Osakeantivaltuutukset ja omien osakkeiden hankintaan liittyvät päätökset on käsitelty kohdassa "Osakkeet ja osakkeenomistajat".

Hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat

Yhtiön hallituksen ovat muodostaneet puolivuotiskauden aikana Kai Myllyneva puheenjohtajana ja varsinaisina jäseninä Jorma Alanne, Harri Tilev ja Esa Laurila varsinaiseen yhtiökokoukseen 31.3.2021 asti. Yhtiökokous päätti 31.3.2021 pidetyssä kokouksessa, että seuraavan toimikauden yhtiön hallituksen muodostavat Kai Myllyneva (puheenjohtaja), Harri Tilev, Michael Schönach, Karri Haaparinne ja Tero Weckroth. Puolivuotiskauden aikana hallitus kokoontui 10 kertaa ja osallistumisprosentti hallituksen kokouksissa oli 100 prosenttia lukuun ottamatta yhtä kokousta, johon yksi hallituksen jäsenistä oli estynyt osallistumaan.

Yhtiön tilintarkastajana toimii KHT Timo Helle (Grant Thornton).

Yhtiön toimitusjohtajana katsauskauden aikana toimi Teemu Nyholm.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Yhtiön osakemäärä 30.6.2021 oli 7 173 625 kappaletta. Yhtiön osake on julkisesti noteerattuna Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella FELLOW. Yhtiön osakepääoma puolivuotisjakson lopussa oli 125 000 euroa. Puolivuotisjakson päättyessä Fellow Finance ei omistanut omia osakkeita.

Osakkeen päätöskurssi puolivuotiskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä 30.6.2021 oli 3,50 euroa. Puolivuotisjakson alin kaupankäyntikurssi oli 2,46 euroa ja ylin 3,69 euroa. Fellow Financen markkina-arvo tilikauden lopussa oli 25,1 miljoonaa euroa ja yhtiöllä oli 2 644 omistajaa.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että hallitus valtuutetaan päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla



omalla pääomalla seuraavasti. Hankittavien omien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 100 000 osaketta. Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2022 asti. Aiempi hallituksen valtuutus päättyi yhtiökokoukseen 31.3.2021.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallitus päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä joko maksua vastaan tai maksutta seuraavasti. Annettavien osakkeiden määrä mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella saatavat osakkeet voi olla yhteensä enintään 400 000 osaketta. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevia omia osakkeita. Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 5,6 % yhtiön kaikista osakkeista varsinaisen yhtiökokoukseen päivän tilanteen perusteella. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2022 asti. Aiempi hallituksen valtuutus päättyi yhtiökokoukseen 31.3.2021.

Suurimmat osakkeenomistajat

Osakkeenomistajien omistustiedot perustuvat Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään osakasluetteloon 30.6.2021.

Nro	Nimi	Määrä	(%)
1	TAALERI OYJ	1 847 163	25,75
2	TN VENTURES OY	830 843	11,58
3	OY T&T NORDCAP AB	656 436	9,15
4	OP-SUOMI MIKROYHTIÖT -ERIKOISSIJOITUSRAHASTO	298 174	4,16
5	OP-SUOMI PIENYHTIÖT	269 711	3,76
6	AVENSIS CAPITAL OY	165 000	2,30
7	VAKUUTUSOSAKEYHTIÖ HENKI-FENNIA	146 746	2,05
8	SIJOITUSRAHASTO SÄÄSTÖPANKKI PIENYHTIÖT	128 841	1,80
9	DB-MANAGER OY	95 429	1,33
10	SWISS LIFE (LUXEMBOURG) S.A.	82 306	1,15

Osingonjakopolitiikka ja hallituksen voitonjakoehdotus

Fellow Financen hallitus on 31.7.2018 päättänyt Yhtiön osingonjakopolitiikasta. Fellow Finance pyrkii jakamaan osinkoa omistajillensa vähintään 30 prosenttia Fellow Finance -konsernin vuotuisesta nettotuloksesta, taloudellinen tilanne ja rahoitustilanne huomioiden. Osingon maksuun ja sen suuruuteen vaikuttaa kuitenkin ainakin seuraavat tekijät: yhtiön tulos ja taloudellinen tila, tulevat panostukset kasvuun, liiketoiminnan kassavirta, nettovelan määrä ja lainanhoitotarve ja muut hallituksen olennaisiksi katsomat tekijät. Osingonjakopolitiikka on voimassa toistaiseksi.



FELLOW FINANCE

Tilinpäätöksen 31.12.2020 mukaan emoyhtiö Fellow Finance Oyj:n jakokelpoiset varat olivat 14 164 014,15 euroa, josta tilikauden voitto oli 94 359,97 euroa. Fellow Financen yhtiökokous päätti 31.3.2021 pidetyssä kokouksessa, ettei 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudelta makseta osinkoa.

Taloudellinen tiedottaminen

Yhtiö julkaisee 23.2.2022 tilinpäätöstiedotteen tilikaudesta 1.1.-31.12.2021.

**Konsernin tuloslaskelma, tase, rahoituslaskelma ja oman pääoman muutoslaskelma (FAS)****KONSERNIN TULOSLASKELMA**

(1000eur)	1.1- 30.6.2021	1.1- 30.6.2020	1.1- 31.12.2020 (tilintarkastettu)	1.1- 31.12.2019 (tilintarkastettu)
LIIKEVAIHTO	5 496,6	5 807,0	11 069,7	14 193,7
Liiketoiminnan muut tuotot	84,1	0,0	0,0	0,0
Materiaalit ja Palvelut				
Ulkopuoliset palvelut	-1 247,0	-1 397,2	-2 281,3	-4 275,6
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-1 247,0	-1 397,2	-2 281,3	-4 275,6
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-1 185,0	-938,8	-1 743,0	-2 515,8
Eläkekulut	-172,3	-145,6	-240,3	-316,4
Muut henkilösivukulut	-69,5	-45,7	-65,4	-49,2
Henkilöstökulut yhteensä	-1 426,8	-1 130,1	-2 048,7	-2 881,4
Poistot ja arvonalenemiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-261,7	-224,7	-438,9	-390,8
Konserniliikearvon poisto	0,0	-10,3	-10,3	-24,8
Poistot yhteensä	-261,7	-235,0	-449,2	-415,6
Liiketoiminnan muut kulut	-2 111,7	-3 096,2	-5 686,6	-4 973,7
LIIKEVOITTO/TAPPIO	533,7	-51,7	603,9	1 647,4
Rahoitustuotot ja -kulut				
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Muilta	4,2	8,7	23,8	15,1
Korkokulut ja muut rahoituskulut				
Muille	-457,1	-670,1	-1 232,4	-1 536,0
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-452,9	-661,3	-1 208,6	-1 520,8
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	80,7	-713,0	-604,7	126,6
Tuloverot	-138,6	-13,3	-275,3	-195,7
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	-57,8	-726,3	-880,0	-69,1

**KONSERNIN TASE (1000eur)**

VASTAAVAA	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020	31.12.2019
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet				
Muut pitkävaikutteiset menot	1 176,2	773,8	782,2	904,0
Liikearvo	0,0	0,0	0,0	10,3
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	1 176,2	773,8	782,2	914,4
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalusto	51,6	122,6	69,5	148,8
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	51,6	122,6	69,5	148,8
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1 227,8	896,3	851,7	1 063,2
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Saamiset				
Pitkäaikaiset				
Lainasaamiset	11 604,4	17 308,1	15 045,9	22 779,2
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	11 604,4	17 308,1	15 045,9	22 779,2
Lyhytaikaiset				
Myyntisaamiset	53,3	79,6	76,0	101,8
Lainasaamiset	7 982,4	7 188,1	7 439,3	5 878,1
Muut saamiset	609,9	465,7	435,2	1 761,8
Siirtosaamiset	919,7	468,5	756,9	534,5
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	9 565,3	8 201,9	8 707,4	8 276,1
Rahat ja pankkisaamiset				
Pankkisaamiset	2 901,5	3 959,8	3 769,3	3 922,1
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä	2 901,5	3 959,8	3 769,3	3 922,1
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	24 071,2	29 469,8	27 522,6	34 977,4
VASTAAVAA YHTEENSÄ	25 299,0	30 366,1	28 374,3	36 040,6

**KONSERNIN TASE (1000eur)**

VASTATTAVAA	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020	31.12.2019
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	125,0	125,0	125,0	125,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	13 360,7	13 360,7	13 360,7	13 360,7
Edellisten tilikausien voitto/tappio	126,7	996,7	1 002,3	1 077,7
Tilikauden voitto/tappio	-57,8	-726,3	-880,0	-69,1
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	13 554,5	13 756,0	13 608,0	14 494,2
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen				
Joukkovelkakirjalainat	0,0	11 100,0	11 100,0	11 100,0
Muut velat	0,0	2 310,0	1 450,0	2 660,0
Pitkäaikainen vieraspääoma yhteensä	0,0	13 410,0	12 550,0	13 760,0
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	0,0	500,0	0,0	700,0
Joukkovelkakirjalainat	9 100,0	0,0	0,0	0,0
Ostovelat	539,5	175,8	270,4	383,2
Muut velat	1 519,4	1 967,6	1 080,5	5 986,7
Siirtovelat	585,7	556,7	865,6	716,5
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	11 744,5	3 200,1	2 216,4	7 786,4
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	11 744,5	16 610,1	14 766,4	21 546,4
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	25 299,0	30 366,1	28 374,3	36 040,6

**RAHOITUSLASKELMA KONSERNI (1.000 eur)**

	1.1- 30.6.2021	1.1.- 30.6.2020	1.1- 31.12.2020	1.1- 31.12.2019
Liiketoiminnan rahavirta				
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä	80,7	-713,0	-604,7	126,6
Suunnitelman mukaiset poistot	261,7	235,0	449,2	390,8
Rahoitustuotot ja -kulut	452,9	661,3	1 208,6	1 520,8
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	795,3	183,3	1 053,1	2 038,2
Käyttöpääoman muutos				
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+)	-316,2	1 372,8	1 099,8	-739,0
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	218,6	-405,3	-159,0	282,4
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	697,7	1 150,8	1 993,9	1 581,7
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-457,1	-670,1	-1 232,4	-1 541,1
Saadut korot liiketoiminnasta	4,2	8,7	23,8	15,1
Maksetut välittömät verot	-287,8	-35,3	-33,4	-257,5
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-43,1	454,1	751,9	-201,8
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-680,6	-68,2	-313,0	-645,8
Myönnetyt lainat lisäys(-)/vähennys(+)	2 905,8	4 161,1	6 172,1	-7 399,7
Investointien rahavirta (B)	2 225,2	4 092,9	5 859,1	-8 045,5
Rahoituksen rahavirta				
Lyhytaikaiset lainat lisäys(+)/vähennys(-)	9 500,0	-4 150,0	-5 550,0	2 895,0
Pitkäaikaiset lainojen lisäys(+)/vähennys(-)	-12 550,0	-350,0	-1 210,0	545,0
Maksetut osingot ja muu voitonjako	0,0	0,0	0,0	-285,1
Osakemerkinnät	0,0	0,0	0,0	321,3
Muuntoero	0,0	-9,3	-3,7	5,2
Rahoituksen rahavirta (C)	-3 050,0	-4 509,3	-6 763,7	3 481,3
Rahavarojen muutos	-867,9	37,7	-152,7	-4 766,0
Rahavarat tilikauden alussa	3 769,3	3 922,1	3 922,1	8 688,1
Rahavarat tilikauden lopussa	2 901,5	3 959,8	3 769,3	3 922,1
Rahavarojen erotus	-867,9	37,7	-152,7	-4 766,0



Oman pääoman muutoslaskelma Osavuosi 01-06/2021, 1000eur	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Alkusaldo 1.1.2021	125,0	13 360,7	122,3	13 608,0
Alkusaldon muuntoero				0,0
Osingonjako				0,0
Optiomerkinnot				0,0
Osakeanti				0,0
Muunto- ja kurssierot			4,4	4,4
Tilikauden voitto			-57,8	-57,8
Loppusaldo 30.6.2021	125,0	13 360,7	68,9	13 554,6

Oman pääoman muutoslaskelma Osavuosi 01-06/2020, 1000eur	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Alkusaldo 1.1.2020	125,0	13 360,7	1 008,6	14 494,3
Alkusaldon muuntoero			-2,6	-2,6
Osingonjako			0,0	0,0
Optiomerkinnot				0,0
Osakeanti				0,0
Muunto- ja kurssierot			-9,3	-9,3
Tilikauden voitto			-726,3	-726,3
Loppusaldo 30.6.2020	125,0	13 360,7	270,4	13 756,1

Oman pääoman muutoslaskelma Tilikausi 2020, 1000eur	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Alkusaldo 1.1.2020	125,0	13 360,7	1 008,6	14 494,3
Alkusaldon muuntoero			-2,6	-2,6
Osingonjako			0,0	0,0
Optiomerkinnot		0,0		0,0
Osakeanti				0,0
Muunto- ja kurssierot			-3,7	-3,7
Tilikauden voitto			-880,0	-880,0
Loppusaldo 31.12.2020	125,0	13 360,7	122,3	13 608,0



Oman pääoman muutoslaskelma Tilikausi 2019, 1000eur	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Alkusaldo 1.1.2019	125,0	13 039,4	1 361,4	14 525,8
Alkusaldon muuntoero			-3,8	-3,8
Osingonjako			-285,1	-285,1
Optiomerkinnot		321,3		321,3
Osakeanti				0,0
Muunto- ja kurssierot			5,2	5,2
Tilikauden voitto			-69,1	-69,1
Loppusaldo 31.12.2019	125,0	13 360,7	1 008,6	14 494,3



FELLOW FINANCE

FELLOW FINANCE OYJ

HALLITUS

Lisätietoja:

Teemu Nyholm
toimitusjohtaja, Fellow Finance Oyj
puh. +358 50 577 1028
teemu.nyholm@fellowfinance.fi

Hyväksytty neuvonantaja:

Evli Pankki Oyj, puh. +358 40 579 6210

Fellow Finance lyhyesti

Fellow Finance Oyj on lainamuotoinen joukkorahoitus- ja vertaislainapalvelu. Yhtiön missio on muuttaa perinteinen rahoitus ja maksaminen suoraan ihmisten ja yritysten väliseksi. Fellow Finance on välittänyt kuluttaja- ja yritysrahoitusta yli 800 miljoonalla eurolla Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa, Saksassa, Puolassa ja Tšekissä palvelleen yli 950 000 asiakasta. Yhtiöllä on Suomen Finanssivalvonnan myöntämä maksulaitoksen toimilupa ja yhtiö on listattu Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle.



Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset
Käyttökate (EBITDA) -marginaali, %	=	$\frac{\text{Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset}}{\text{Liikevaihto}}$
Oikaistu käyttökate (oikaistu EBITDA)	=	Käyttökate + kertaluonteiset operatiiviset kulut ¹⁾
Oikaistu käyttökate (oikaistu EBITDA) -marginaali, %	=	$\frac{\text{Liikevoitto + kertaluonteiset operatiiviset kulut}^{1)}}{\text{Liikevaihto}}$
Oikaistu liikevoitto (oikaistu EBIT)	=	Liikevoitto + kertaluonteiset operatiiviset kulut ¹⁾
Oikaistu liikevoitto (oikaistu EBIT) -marginaali, %	=	$\frac{\text{Liikevoitto + kertaluonteiset operatiiviset kulut}^{1)}}{\text{Liikevaihto}}$
Tulos ennen veroja (EBT), marginaali, %	=	$\frac{\text{Tilikauden tulos + tuloverot}}{\text{Liikevaihto}}$
Oikaistu tulos ennen veroja (oikaistu EBT)	=	Tilikauden tulos + tuloverot + kertaluonteiset operatiiviset kulut ¹⁾ + kertaluonteiset rahoituskulut ¹⁾
Oikaistu tilikauden tulos	=	Tilikauden tulos + kertaluonteiset operatiiviset kulut ¹⁾ + kertaluonteiset rahoituskulut ¹⁾
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma – saadut ennakot}}$
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	$\frac{\text{Tilikauden tulos (annualisoitu)}}{\text{Oma pääoma keskimäärin}}$
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa	=	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Keskimääräinen ulkona olevien osakkeiden lukumäärä ajanjakson aikana}}$
Oikaistu osakekohtainen tulos (oikaistu EPS), laimentamaton, euroa	=	$\frac{\text{Oikaistu tilikauden tulos}}{\text{Keskimääräinen ulkona olevien osakkeiden lukumäärä ajanjakson aikana}}$

Tunnuslukujen yläviitteiden selitykset

¹⁾ Huomioiden Yhtiön kertaluonteiset kulut vertailukaudella koskien listautumista Nasdaq First North Finland -markkinapaikalle ja siihen liittyviä kannustinpalkkioita tilikaudella 2019. Kuluja kirjattiin yhteensä 0,7 miljoonaa euroa henkilöstökuluihin ja 67,3 tuhatta euroa rahoituskulut ja -tuotot ryhmään. Oikaistu tilikauden tulos ottaa huomioon laskennallisen tuloveron, mikäli kertaluonteisia kustannuksia ei olisi ollut.